# COMUNE DI SAN MARCELLO PITEGLIO

PROVINCIA DI PISTOIA



### CONSIGLIO COMUNALE - SEDUTA DEL 4.4.2024 ORE 17.30

### SESSIONE STRAORDINARIA

## La seduta si svolgerà in presenza, presso la Sala Consiliare del Centro Civico a Piteglio

#### ORDINE DEL GIORNO

- 1. COMUNICAZIONI.
- 2. INTERPELLANZA RIGUARDO "PROBLEMATICHE RELATIVE ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA" (SU RICHIESTA DEL GRUPPO CONSILIARE "PROSPETTIVA FUTURO").
- 3. INTERPELLANZA RIGUARDO "SPOSTAMENTO DEGLI ALUNNI DALLA SCUOLA DI CAMPO TIZZORO." (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").
- 4. INTERPELLANZA RIGUARDO "BANDO DI ASSEGNAZIONE CAMPO SPORTIVO DI CAMPO TIZZORO." (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").
- INTERPELLANZA RIGUARDO "AD APPROVAZIONE PIANO STRUTTURALE." (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").
- 6. INTERPELLANZA RIGUARDO LA CREAZIONE DELLE PLURICLASSI NELLE SCUOLE COMUNALI PER L'ANNO SCOLASTICO 2024-2025. (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").
- 7. INTERPELLANZA AI SENSI DELL'ART.29 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE PARTE 3^ DELL'INIZIATIVA POPOLARE E CONSILIARE PROBLEMATICHE RELATIVE AL DEGRADO DIFFUSO SU ALCUNE AREE PUBBLICHE DOVUTO ALLA MANCANZA DI MANUTENZIONE ORDINARIA. "(SU RICHIESTA DEL GRUPPO CONSILIARE "PROSPETTIVA FUTURO").
- 8. MOZIONE "CON RICHIESTA DI CONVOCAZIONE DELL'UFFICIO TECNICO DELLA PROVINCIA RIGUARDO ALLA SITUAZIONE DEL VIADOTTO DI MARESCA" (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").
- 9. MOZIONE "RIGUARDANTE LA CREAZIONE DEI CONSIGLI DI FRAZIONE" (SU RICHIESTA DEL CONSIGLIERE CARLO VIVARELLI DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIARE").
- 10. MOZIONE "SUI FATTI ACCADUTI A PISA IL 23 FEBBRAIO 2024" (SU RICHIESTA DEL GRUPPO CONSILIARE "INSIEME").
- 11. APPROVAZIONE DEL "REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI, AUSILI O ALTRI BENEFICI E PATROCINIO DEL COMUNE"
- 12. INTERVENTO IN SOMMA URGENZA, AI SENSI DELL'ART.140 DEL D.LGS. 36/2023, A SEGUITO DI CROLLI/SMOTTAMENTI DELLE PENDICI A MONTE DELLA STRADA COMUNALE PITEGLIO VAL DI FORFORA ADEMPIMENTI DI CUI ALL'ART.191 C. 3 DEL D.LGS. 267/2000 E S.M.I.

13. CONVENZIONE TRA I COMUNI DI ABETONE-CUTIGLIANO, SAN MARCELLO-PITEGLIO, PISTOIA, SERRAVALLE PISTOIESE, MONSUMMANO TERME, LARCIANO, LAMPORECCHIO, QUARRATA, VINCI, CERRETO GUIDI, FUCECCHIO E SAN MINIATO PER L'ESERCIZIO ASSOCIATO DI FUNZIONI IN MATERIA DI PROMOZIONE E MIGLIORAMENTO DELLA FRUIBILITÀ DEL TRATTO TOSCANO DELLA "ROMEA STRATA". APPROVAZIONE.

La Presidente del Consiglio Comunale Sandra Romagnani